UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:         /TB-SKHCN  Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Sở Khoa học và Công nghệ

(từ ngày 28/3/2022 đến 01/4/2022)

Ngày SÁNG CHIỀU

Thứ hai
28/3/2022

Họp thành viên UBND tỉnh thông qua
các nội dung trình HĐND tỉnh (Đ/c
Thông)

Họp giao ban cán bộ chủ chốt Sở
(thành viên BGĐ, Trưởng/Phó
Đơn vị)

Thứ ba
29/3/2022

- Làm việc với các sở ngành, địa
phương về triển khai nhiệm vụ khoa
học công nghệ và đổi mới sáng tạo tại
UBND huyện Thống Nhất (Đ/c Thông,
P.QCN, QLK, TKC)
- Hội nghị giao ban cấp ủy cơ sở quý
I/2022 tại Đảng ủy khối các Cơ quan
tỉnh. (Đ/c Đạt)

- Làm việc với các sở ngành, địa
phương về triển khai nhiệm vụ
khoa học công nghệ và đổi mới
sáng tạo tại UBND huyện Trảng
Bom (Đ/c Thông, P.QCN, QLK,
TKC)
- Dự làm việc với Trường Đại
học Công nghệ Đồng Nai (Đ/c
Đạt)

Thứ tư
30/3/2022

Họp hội đồng khoa học và công nghệ
tư vấn tuyển chọn tổ chức và cá nhân
chủ trì nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh: đề
tài “Nghiên cứu giải pháp tổ chức sản
xuất cây sầu riêng theo hướng liên kết
từ trồng đến tiêu thụ sản phẩm” do
Viện Cây ăn quả miền Nam chủ trì thực
hiện (Đ/c Thông, P.QLK, thành viên
hội đồng)

Họp thống nhất chủ trương thành
lập Trung tâm Robot công
nghiệp và tự động hóa tỉnh Đồng
Nai (Đ/c Thông, P.QCN, các
thành viên)

Thứ năm
31/3/2022

- Làm việc với các sở ngành, địa
phương về triển khai nhiệm vụ khoa
học công nghệ và đổi mới sáng tạo tại
UBND huyện Cẩm Mỹ (Đ/c Thông,
P.QCN, QLK, TKC)
- Làm việc với Sở Khoa học và Công
nghệ và Liên hiệp các Hội khoa học kỹ
thuật tỉnh để thực hiện nhiệm vụ của
Tỉnh ủy, UBND tỉnh (Đ/c Đạt)

Làm việc với các sở ngành, địa
phương về triển khai nhiệm vụ
khoa học công nghệ và đổi mới
sáng tạo tại UBND huyện Long
Thành (Đ/c Thông, P.QCN,
QLK, TKC)

 2

Ngày SÁNG CHIỀU

Thứ sáu
01/4/2022

Họp hội đồng tư vấn xác định danh
mục nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh năm
2022 thuộc Chương trình “Nghiên cứu
kinh tế, xã hội – nhân văn phục vụ phát
triên kinh tế - xã hội, phát triển nguồn
nhân lực”; lĩnh vực: Khoa học xã hội
(Pháp luật, chính trị, đối ngoại và xã
hội khác) (Đ/c Thông, P.QLK, thành
viên hội đồng)

- Họp rà soát công việc Tổ Khởi
nghiệp đổi mới sáng tạo (Đ/c
Thông, thành viên Tổ
KNĐMST)
- Họp kiểm tra kế hoạch triển
khai Ngày Sở hữu trí tuệ thế giới
(Đ/c Thông, Phòng QCN)

TL.GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Giang Vũ Văn

Nơi nhận:
- TT.TU (b/c);
- UBND Tỉnh (b/c);
- Giám đốc và Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng/đơn vị thuộc Sở;
- Bảo vệ cơ quan;
- Lưu: VT, VP.
D:\VP008-Lichtuan 28.03 –01.04.22/2b

		2022-03-28T10:34:03+0700
	Việt Nam
	Giang Vũ Văn<vangv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T10:28:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T10:28:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T10:28:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T10:28:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!